

# **H.C. KROG TEKNIK A/S**

Åhavevej 54  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2016**

**Benny Holm Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H.C. KROG TEKNIK A/S Åhavevej 54 7200 Grindsted  Telefonnummer: 75322600  CVR-nr: 14229795 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Jernbanegade 13 7323 Give
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været salg af tandlægeudstyr samt formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 100.396, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Balancen udviser en egenkapital på kr. 6.000.768.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>118.538</b>	<b>185.437</b>
Personaleomkostninger .....		0	-139.611
Andre driftsomkostninger .....		-41.086	-33.513
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>77.452</b>	<b>12.313</b>
Andre finansielle indtægter .....		370.942	901.319
Andre finansielle omkostninger .....		-317.286	-138.140
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>131.108</b>	<b>775.492</b>
Skat af årets resultat .....	1	-30.712	-182.243
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.396</b>	<b>593.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		49.796	543.349
<b>I alt .....</b>		<b>100.396</b>	<b>593.249</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.367.712	5.355.312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.367.712</b>	<b>5.355.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.367.712</b>	<b>5.355.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	44.680
Tilgodehavende skat .....		42.038	0
Andre tilgodehavender .....		803	4.454
Periodeafgrænsningsposter .....		20.509	19.376
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.350</b>	<b>68.510</b>
Likvide beholdninger .....		590.234	694.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>653.584</b>	<b>763.459</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.021.296</b>	<b>6.118.771</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		5.450.168	5.400.372
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.000.768</b>	<b>5.950.272</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	131.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.000	35.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.528	1.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.528</b>	<b>168.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.528</b>	<b>168.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.021.296</b>	<b>6.118.771</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	5.400.372	49.900	5.950.272
Betalt udbytte .....			-49.900	-49.900
Årets resultat .....		49.796	50.600	100.396
Egenkapital, ultimo .....	500.000	5.450.168	50.600	6.000.768

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	30.712	182.243
	<u>30.712</u>	<u>182.243</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Christian Krog, Åhavevej 54, 7200 Grindsted